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REPERTORIO N. L{ 8 9 ?)’{

ESTRATTO DI COFIA

REPUBBLICA ITALIANA
Jo sottoscritto dott . Ambrogio Romanao, Notaieo residente in
Benevento, Ccon gtudio ivi, alla piazza Guerrazzi n.4, iscritto
nel Ruolo del Collegio dei Distretti Notarili riuniti di Be-
nevento ed Ariano Irpino,

CERTIFICO

che la presente copia, composta da fogli quattro. facciate
quattro, & conforme & quanto contenuto nelle pagine g8, 89,90
e 91, del libro verbali del consiglio di Anministrazione,
della societa w SO.E.S. S.P.B.Y con sede legale in Telese
Terme (BN) ed indirizzo di ubicazione ivi, alla viale Minieri
n.95%,
esibitomi da ACONI VITTORIO, nato a Napoli i1 6 gennaio 1978,
al quale Bbo restituito il documento predetto e della cui 1-
dentitd personale io Notaio soOno certo.
Benevento, nel wmio studio, addi 4 dicembre 2017.

;< La Heye du 5 octobre 1961
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VENDIMI | ADMINISTRATORIT UNIK
TE SHOQERISE SOES SPA

N& ditén 27 néntor té vitit 2017 n& ora 15:00 né seliné e regjistruar né Via Roma 236 né Telese
Terme (BN), administratori i vetém i Soest Spa z. Tommasp Stazi, i ndihmuar nga dr. Aeoni
Vinanzio i cili vepron si sekretar | procesverbalit, vendos pér temén e méposhtme:

Zbatimin e rezolutés sé& asambless s jasht&zakonshme té aksionaréve té datés 17 néntor 2017
lidhtirme hapjen e njé dege dytésore me natyrén dhe funksionin e njésisé thjesht operacionale
qé t& pérfagésohet si njé degé dhe / ose filial | SOES SpA i

VURI NE DUKJE

\-§§m/e rezolutén e 13 néntorit, 2017 asambleja e jashtézakonshme e aksioneréve e Soes SpA

K& vendosur t& krijojé njé degé {ose filiale) né Shqipéri, duke specifikuar se ajo éshté "njé degé
dytésore e organit t& pérbashkét késhillues, e cila ka, pa paragjykim me procedurat
administrative té pérshkruara nga legjislacioni aktual, natyrén dhe funksionin e njé "njésie
operative” ndihmése té gendrés sé interesit kryesor té shogérisé, e cila vazhdon té jeté né
territorin e Shtetit Italian ";

- se me té njéjtén rezoluté té 13 néntorit 2017 asambleja e jashtézakonshme e aksionaréve té
Soest Spa ka vendosur "t& emérojé si person pérgjegjés pér menaxhimin e degés sé
lartpérmendur operative té shoqérisé qé té veprojé si adminstrator i vetém i pérgjithshém i té
njéjtés kompani, z. Stazio Tommaso i cili do té vendosé, si pasojé, ushtrimin, né pérputhje me
qéllimet thjesht organizative té funksionit t& besuar, té prerogativa té& administrimit t&
zakonshém dhe té jashtézakonshém né lidhje me funksionin e menaxhimit, si¢ deduktohet
edhe nga marréveshjet e shoqérisé"; '

KONSIDEROHET

- Q€ té vazhdohet me operacionet administrative té parashikuara nga rregulloret aktuale
shqiptare pér hapjen e degés (ose filiales) t& kompanisé né Shqipéri, posacérisht né gytetin e
Tiranés né adresén Njesia Bashkiake nr. 2 Rr. Themistokli Germenji, Pallati Pegasi, Kati 7, Ap.
30, né njé hapésiré té pérshtatshme tashmé né disponueshméri té strukturés sé kompanisé
éshté e nevojshme:

- Identifikimi i emrit t& selisé dytésore, & ka funsionin e degés (ose filiales)

- Paragqitja e objektit social té degés (ose filiales) (& gjithashtu mund té pérkojé me
objektin social té shoqérisé mémé

Té shihen
- Nenet 2363 dhe vijuese t& Kapitullit V, Titulli V i Librit t& Pesté té Kodit Civil;
- Neni 13 j Statutit té Shoqérisé mbi temén e Asamblesé sé jashtézakonshme;

- Nenet 17, 18 dhe 19 té Statutit té Shogérisé né lidhje me kompetencat e Administratés
sé Kompanisé;

- rezolutén e Asamblesé sé Jashtézakonshme té Aksionaréve té datés 17 néntor 2017;




VENDOS
1. Té konsiderohen premisat si pjesé pérbérése dhe thelbésore e kétij akti

2. T& krijohet dhe té regjistrohet njé zyré sekondare me funksionin e degés (ose filialit) né

Shqipéri té quajtur "Soes Spa dega shgiptare", me seli né Njesia Bashkiake nr. 2 Rr. Themistokli
Germeniji, Pallati Pegasi, Kati 7, Ap. 30, Tirane, Shqiperi.

3. Dega (dega) do té keté t& njéjtin abjekt social si shogéria mémé e cila siguron:

- menaaq{g{min e hapésirave publike dhe private té destinuara pér garkullim, parge dhe parkimin e
automjeteve;

- mer_r_qi?bimin';e té gjitha aktiviteteve, pér té ushtruar edhe né regjimi koncesioni, qé kané té béjné
met portif kolektiv publik té njerézve dhe sendeve, me ané té ¢do lloj automjeti térhegés
m”ekgtyk-dﬁ‘gfélektrik;
e
Tk ‘\_.“:‘:":/ ; . .
- Featizimin, marrjen me gira, menaxhimin, shitjen dhe instalimin e sistemeve té integruara, si dhe
hardéare dhe softéare pér zbulimin e shkeljeve té kodit rrugor;

- menaxhimin dhe raportimin e gjobave administrative pérveprat penale té trafikut rrugor;
- grafikén dhe publicitetin té realizuar edhe me sistemet e teletrasmetimit Dixhital,

- menaxhimin e instalimeve turistike dhe publicitare, pér llogari té vet dhe / ose me koncesion, dhe
késhtu, pér shembull, késhtjella, kala, vila, ndértesa historike, ferma, mullinj té vjetér, kabina dhe
plazhe, dhe instalime polivalente pér kulturén, argétimin, sportin dhe kohén e liré, parge dhe zona
té gjelbra té pajisura;

- dhénien e shérbimeve gé kané té béjné me menaxhimin e aktivitetit té mbledhjes detyruese té
kredive té administratés publike;

- pérfundimin e té gjitha aktiviteteve ligjore dhe materialeve funksionale pér perfeksionimin e
njoftimeve té akteve administrative me ndihmén e stafit té vet qé do té keté marré " statusin e
posacém” pas trajnimit dhe kalimit té njé testi aftésie né pérputhje me ligjin;

- prodhimin dhe komercializimin, pér lfogari té vet dhe / ose paléve té treta, té softéare, hardéare
dhe komponentéve dhe té komplementeve pér informatikén né pérgjithési;

- ndihmén, mirémbajtjén dhe zhvillimin e softéare dhe hardéare;

- pérgatitjen, zhvillimin, menaxhimin dhe komercializimin, edhe pér llogari té té tretéve, té bankés
sé té dhénave;

- dhénien e shérbimeve té pérpunimit, t& shpérndarjes dhe arkivimit té té dhénave;

- analizén, dizajnin, zhvillimin dhe instalimin e sistemeve informatike dhe telematike dhe rrjeteve
lokale dhe gjeografike si dhe té té gjitha shérbimeve té lidhura gé kané té béjné me té;

kryerjen e aktivitetit té trajnimit té burimeve njerézore népérmjet organizimit dhe menaxhimit té




kurseve, konferencave, kongreseve dhe ¢do gjé tietér gé ka té béjé me sektorin e informatikés;

konsulencén informatike;

- realizimin grafik dhe tipografik qé ka pér qéllim promovimin e ngjarjeve dhe / ose aktiviteteve,
peérfshiré aplikacionet multimedia;

- krifimin dhe menaxhimin e fageve web dhe té shérbimeve qgé lidhen me internetin dhe tregtiné
elektronike, si dhe shérbimet business to business dhe intranet korporativ;

- aktivitetin e Body Rental.

Nga operacionet e kryera dhe té pranuara me kété procesverbal i cili, hartohet né vend, lexohen,
konfirmohet dhe nénshkruhet.

Selg:af;‘ i
(Nenshkrim)

Administratori i Vetem
SEQS SPA

{Nenshkrim)




Repertori Nr. 48531

Ekstrakti i kopjes
T e Republika e Italise

. Une i\enshkruari dot. Ambrogio Romano, Noter resident ne Benevento, me zyre prane Piazza
,"Guer[g‘ zi Nr. 4, Roli i Kolegjit t& Sindikatave Publike t& Noterisé te Beneventos dhe Ariano Irpino,

e Verteton

Qe kopja e dokumentit, e perbere nga 4 flete, me 4 faqe eshte e njejte ne permbajtje me faget
88,89,90 dhe 91 te rregjistrit te Vendimeve te Keshillit te Administrimit te shoqgerise SO.E.S SPA,
me seli ne Telese Terme (BN) dhe adrese vendodhje ne Viale Minieri N. 95,

Perfaqesuar nga Aconi Vittorio, lindur ne Napoli ne 06 Janar 1978, te cilit i kam kthyer
dokumentin e lartpérmendur dhe per identitetin e te cilit jam i sigurt personalisht.

Benevento, ne studion time, me 4 Dhjetor 2017 Vula

Apostile
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

1. Vendi: Italia

Ky dokument publik

2. gshiit nénshkruar nga: Ambrogio Romano

3. né cilésiné e: Noter

4. mban vulén/pulién: Noterit te Ambrogio Romano di
Aristide

Verteton

5. né Benevento 6. Né datén: 06/12/2017

7. nga Prokuroria e Republikes se Beneventos

8. me numeér 482/17

9. Vula /pulla: 10. Firma
Zv. Prokuror i Beneventos

Dr. Francesca Saccone




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr 53/4 Rep.

VERTETIM PERKTHIMI

Sot me date 29.12.2017 ( dymije e shtatembedhjete ) ne Dhomen e
“#xNotereve ne Tirane para meje Noter Helian Zenelaj, me Seli ne rrugen
: ‘;‘K&a‘t Urani“ Nr. 3 u paragit personalisht Znj. ROMINA SHELQIZL, e
bija e\ Begtash, e datelindjes 24.05.1989, lindur ne Tirane dhe banuese
E%rane, Rr. Foto Janku me Nr. Leter Njoftimi 024966866, madhor,
e x;i:;otesi te plote juridike per te vepruar

‘\e; a perktheu nga gjuha Italiane ne Shqip dokumentin:

Vendimi i administratorit unik t& shoqgerise SOES SPA

dhe nenshkroi rregullisht para meje Noterit, une noteti e vertetoj ne baze
te ligjit.

NOTER
Helian Zenelaj




SOES S.P.A.

Sede in TELESE TERME, VA ROMA. 236
Capitale sociale 120.000,00 interamente versato
Cod.Fiscale Nr.Reg.Imp. 011997606828
Iscritta al Registro delle Imprese di BENEVENTO
Nr. R.E.A. 101855

VERBALE DI ASSEMBLEA GENERALE
ORDINARIA

L'anno duemiladiciassstte, il giorno ventidue del mese di novembra

alle ore 10,30 presso la sede sociale sita in via Roma, 236 Telesa
Terme, si & riunita l'assemblea generale ordinaria della
societd SOES S P.A. Assume la presidenza ai sensi dellp statuto
socistaric il Signor Stazio Tommasa che constatata la presenza in
propric dei soci rappresentanti il 100% de! capitale sociale, in
persona di:

Stazio Tommaso, nato a Telese Temne (BN) il O7/08/1989 ed ivi
domiciliato alla Via Roma. 236, titolare di 960 azioni parl al 80% del
capitale sociale;

- Vallong Viitorio, nato a Telese Terme (BM) il O7TA10M8TZ ed i
domiciliato alla Via Roma n.32, titolare di 240 azioni pari al 20% deal
capitale sociale,

- la presenza dell'organc amministrativo nella perscna di se stesso;
Il Presidente dichiara validamante costituita Fassemblea In forma
iotalitaria =, con Il consenso degli intervenuti, chiama il Signor
wallone Vittorio a svulgsie le mansioni di ssgretario dando, quindi,

lettura dell'ording del giorne che reca:
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- nomina amministratore unice,

Prima di passare alla trattazione del punto posto all'ordine del
giomo, il Prasidente constata e fa constatare che nessuno degli
intervenut] si oppoene alla trattazione delfargomente posto all'ordine
del giorno, dichiarandosi ciascuno sufficientermente informato.
Sullunico punto allodg il Presidente prende atto della scadenza
della carica di amminiztratore e, pertanto, occorre che aszemblea
proceda alla nomina dell'amministratore a norma dell'art. 2383 c.c.
L'assemblea, preso atto delle dichiarazioni del Presidents, dopo
aver ringraziato l'amministratore unice per lopera fin gui prestata,
rinncva la fiducia e riconferma I Sig. Tommaso Stazio alla carica di

amministratore unico per un ulterore periodo di tre esercizi al sensi

dallart. 18 dallo statuto.

A

sard pari ad euro 14.500,00 nettl. f,_,,s;?
Y A

0 Tgﬁz}

Per acceltazione della nomina ad amrﬂumstratﬂre unica del sig

Il com

Fommaso Stazio.

Pagina 2

— ]
ol Conuiva el

QL#_J;




SOES 5.P.A,
Me adresé né TELESE TERME, V1A ROMA, 736

kapitali i Shogérisé 120.000,00 | paguar plotésisht
Kedi Fiskal Nr.Regj.Shog. 01199760628
Ty Regjlstruar me Regjistrin & Bizneseve t2 BENEVENTO

y Nr.RE.A& 101855

" VENDIMI | ZAKONSHEM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Viti dymije e shratémbédhjet, dita e njézaté e muajit néntor né orén 10:20 prané shocerise me
adrese né Via Roma, 236 Telese Terne, éshté mbledhur asamblea e pérgjithshme e shogerise SOES
5.PA,

2. 5tazi Tommaso merr presidencén né pérputhie me aktet nénligiore té shogérisé qé pércakiojns
prezencen e partneréve g2 perfagésujne 100% té kapitalit aksionar, né pérglegjésing e:

- Stazio Tommaso, lindur ne Tzlese Terme (BN) me 07/08/1569 me vendbanim ne Via Roma, 236,
titular me 960 aksione te 80% te kapitalt te shogérisé;

- Vallure Villorio, lindur ne Telese Terme (BN) me 07/10/1972 me vendbanim né Via Roma n.32,

titular me 240 aksione té 20% té kapitalit <& shogerisé:

Me pranire e organit administ-ativ né personin € ver; Presidenti deklaron né meényré 1& viefshme gé
asambleja té jeté totalitare dhe, me pélgimin 2 pjesémarrésve, cileson 2. Vallone Vittorio té krye &
detyrat e sekretarit, duke bere njé lexim t€ rendit gé mbart!

- emerimin e administratorit te vetém,

Farad se 1€ vazhdohet me diskutimin e pikés sé vendosur né rendin e dités, Presidenti v& ne duke dhe
thekson sc asnjé nga t€ pranishmit nuk c© kundérshtoi diskutimin e argumentit t& vendosur né rendin e

dités, duke deklaruar gé té gjithe janeé té informuar miaftuesham.

Né pikén o wvetme 1@ rendit ©f dit2s, Presidenti wuri né dukje afatin e pérfundimit te mandatit t&
administratorit, dhe, pér keté arsye, éshié e nevojshme g@ asambleja te varhdejg me emerimin e
administratorit né pérputhje me nenin, 2383 .o Asambleja mari parasysh deklaratat e Presidentit, pasi
falenderoi administratorin p&r punén e kryer deri mé tani, rinovoi besimin dhe rikonfrmal z Tommaso
Slazi ré pozitén e administrazorit té vetém pér njé perivdhé & mélegjshme prej tre vitesh linanciare

sipas nenit. 18 ta statutit.

Fage 1



Pzgesa mujora do te jete ¢ barabarte me 14 500,00 netc.

Sekretari Presidernt

VALLOME VIU_C RIC STAAIO TOVIMASD
"‘.
[firma) _ {Tirera)

!
Fer prgmimene shpalljes siadministrator té vetém té Z. STAZIO TOMMASO.
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VERTETIM PERKTHIMI

Sot me date 11.01.2018 { dvmije e tetembedhjcte ) ne Dhomen ¢

Notereve ne Tirane para meje Noter Helian Zenelaj, me Seli ne rrugen

“Kont Urani* Nr. 3 u paragit personalisht Znj. ROMINA SHELQIZI, ¢

*hlja ¢ Begatash. e datelindjes 24.05.1989, lindur ne Tirane dhe banuese

. ~rn¢ Tiranc, Rr, Foto Janku me Nr. Leter Njoftimi 024966866, madhor,

:%f.; ‘me J7otesi te plote juridike per te vepruar e cila perktheu nga gjuha
* Cﬂr sht ne Shqip dokumentin:

T ',,‘-
i

Vendimi 1 zankonshem i Asamblese se Pergjithshme SOES SPA

dhe nenshkroi rregullisht para meje Nolerit, une noleri ¢ vertetoj ne baze
te ligjit .

NOTER
Helian Zenelaj
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